

儋州市第二看守所配电项目 施工合同

工程名称：儋州市第二看守所配电项目
建设单位：儋州市公安局
施工单位：河南世光电力工程有限公司

2018 年 元 月

合同协议书

甲方（建设单位）：儋州市公安局

乙方（施工单位）：河南世光电力工程有限公司

依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方就本安装工程施工事项协商一致，订立本合同。

第一条 工程概况：

- 一、工程名称：儋州市第二看守所配电项目
- 二、工程地址：儋州市第二看守所
- 三、工程范围：配电安装
- 四、工程依据（相关的批准文件）：
- 五、其他情况：无。

第二条 工程承包方式：本合同采用工程总造价范围内的包工包料方式承包。

第三条 工程总造价（清单见附件列表）：

- 一、本工程总造价为人民币：¥1,534,036.63元（壹佰伍拾叁万肆仟零叁拾陆元陆角叁分）
- 二、本造价为固定的包干造价，除合同履行过程中发生设计及设备变更外，本造价不作调整。

第四条 工程款的支付方式

（一）合同签订后5个工作日内，甲方向乙方支付合同总金额40%设备产品订货预付金，即人民币¥613,614.65元（陆拾壹万叁仟陆佰壹拾肆元陆角伍分）。

(二) 乙方设备进场之后 5 个工作日内, 甲方向乙方支付合同总金额 40% 项目进度款, 即人民币 ¥613,614.65 元 (陆拾壹万叁仟陆佰壹拾肆元陆角伍分)。

(三) 工程竣工验收合格后, 甲方在 5 个工作日内向乙方支付合同总金额的 17%, 即人民币 ¥260,786.23 元 (贰拾陆万零柒佰捌拾陆元贰角叁分)。乙方按合同总金额 3% 即人民币 ¥46021.10 元 (肆万陆仟零贰拾壹元壹角整) 保留工程质量保证金

(四) 工程竣工验收合格正常使用一年后 10 个工作日内, 甲方退回乙方合同总金额 3% 即人民币 ¥46,021.10 元 (肆万陆仟零贰拾壹元壹角整) 工程质量保证金

第五条 工程期限:

一、工程的施工期限为 60 天; 自乙方收到甲方的预付金之日起至工程竣工之日止。

二、在施工过程中, 如遇下列情况之一, 甲乙双方应及时进行协商, 并以书面形式确定顺延期限, 如无书面约定的, 则工期不得顺延:

- 1、天灾或人力不能抗拒的因素发生;
- 2、甲方决定变更工程计划或修改设计等;
- 3、工地发生停水或停电不能正常施工;
- 4、第三方干扰迫使停工;
- 5、其他非乙方原因引起的停工。

第六条 甲方的权利和义务:

- 一、甲方有权对乙方提供的设备和工程材料进行审查;
- 二、甲方有权派员或委托第三方在施工现场进行监督和指导;
- 三、甲方应在工程具备验收条件后, 及时组织验收;
- 四、甲方应按本合同中的约定及时向乙方支付工程款。



第七条 乙方的权利和义务：

- 一、乙方负责工程所需设备及安装材料的购置，并负责工程设备安装和调试；
- 二、乙方应将设备和工程材料安全运抵甲方现场交付验收，并保证设备的原厂随机资料齐全，运输途中的风险由乙方承担；
- 三、工程验收合格后，乙方应将完整的竣工资料移交甲方；
- 四、乙方应严格遵守操作规程，保证安全生产，在施工过程中如有安全事故发生，由乙方承担事故责任；
- 五、工程竣工后，乙方应做好清场工作，不留后患；
- 六、送电手续由乙方配合甲方与供电部门联系协调；
- 七、乙方有权要求甲方按本合同的约定支付工程款。
- 八、乙方应自收到甲方支付的每笔进度款之日起五日内，向甲方交付合法的税务发票，否则，甲方有权拒绝支付剩余工程款。

第八条 工程验收及保修：

- 一、验收标准：按照设计图纸（供电部门审核通过为准）验收，执行中华人民共和国行业标准的有关规定，并执行现行的国家施工验收规范和质量检验标准。
- 二、乙方提交有关工程的测试报告，经供电公司检测合格后，甲方予以认可。
- 三、工程全面竣工后，由乙方方向甲方提交工程竣工报告和请求验收通知书，甲方应在接到乙方请求验收通知之日起3个工作日内组织人员以及相关部门对工程进行验收；若甲方在5个工作日内不组织验收，视为甲方认可工程合格。
- 四、工程保修期为一年，保修费用（包括但不限于材料费、人工费、

运输费等)由乙方承担(因不可抗力因素造成损坏及甲方使用不当的情况除外)。

第九条 违约责任:

本合同生效后即具有法律效力,甲乙双方都必须全面履行合同义务,任何一方违反本合同的约定,都是违约。本合同是否继续履行,由守约方决定。甲方不按合同约定支付乙方款项,每拖延一日,甲方应支付乙方每日合同总价的1%作为违约金,乙方不按合同约定按时完成工程,每逾期一日,应支付甲方每日合同总价的1%,违约金从当期进度款或质保金中扣除。

因乙方工程质量原因造成损失的,一切损失由乙方承担。

第十条 合同效力及其它:

一、本合同经甲乙双方签字盖章即发生法律效力。

二、甲方派驻工地的代表的签字,具有代表甲方的效力。

三、本合同未尽事宜,甲乙双方可另行签订补充协议,补充协议与本合同具有同等的法律效力。

四、在本合同履行过程中如有纠纷发生,甲乙双方应当协商解决,如果协商不成,任何一方都可以向儋州市人民法院提起诉讼解决。

五、本合同一式肆份,甲方贰份,乙方、招标代理机构各壹份,自双方签字盖章之日起生效。

(此页为签章页，无正文)

甲方名称：(盖章) 儋州市公安局



乙方名称：(盖章) 河南世光电力工程有限公司



法定代表人(签字):

邓川海

法定代表人(签字):

赵永志

委托代理人(签字):

委托代理人(签字):

张虎成

电话:

电话: 13-05002817

传真:

传真:

开户银行:

开户银行: 中国工商银行焦作分行

银行帐号:

银行帐号: 1709020319200084609

签订日期: 2018年 1月 26日

签订日期: 年 月 日

见证服务机构: 海南昌中招标投标项目管理有限公司

法定代表人:



日期: 2018年01月27日

附件：清单列表

序号	货物名称	品牌	型号规格	单价	数量	合计	备注
	高低压变电站						
1	干式变压器	上海广天	SCB10-500KVA	81020.76	1	81020.76	
2	直流馈电屏	华高	20AH	28101.65	1	28101.65	
3	进线柜	上海广天	GCK	52060.77	1	52060.77	
4	补偿柜	上海广天	GCK	38765.89	1	38765.89	
5	出线柜	上海广天	GCK	49467.74	1	49467.74	
6	出线柜	上海广天	GCK	49467.74	1	49467.74	
7	(高压)进线柜	上海广天	KYN28A-12	56897.16	1	56897.16	
8	(高压)计量柜	上海广天	KYN28A-12	49160.55	1	49160.55	
9	(高压)PT柜	上海广天	KYN28A-12	56212.71	1	56212.71	
10	(高压)出线柜	上海广天	KYN28A-12	56942.63	1	56942.63	
	柴油发动机组						
11	柴油发电机组	重庆康明斯	常用/备用 500/555KW	519675.33	1	519675.33	
	电线电缆						
12	电力电缆	远东交联	YJV22-4*240	712.15	192	136732.80	
13	电力电缆	远东交联	YJV22-4*185	575.60	150	86340.00	
14	电力电缆	远东交联	YJV22-4*70	209.78	182	38179.96	

15	电力电缆	广东胜宇	YJV22-4*25	90.86	60	5451.60	
16	电力电缆	广东胜宇	YJV22-4*16	56.15	70	3930.50	
17	电力电缆	广东胜宇	YJV22-4*6	30.15	380	11457.00	
18	电力电缆	广东胜宇	YJV22-4*2.5	16.65	360	5994.00	
19	电力电缆	广东胜宇	YJV22-3*50	186.57	220	41045.40	
20	电力电缆头	凤凰	35MM ² 以内	295.80	6	1774.80	
21	电力电缆头	凤凰	120MM ² 以内	481.62	4	1926.48	
22	电力电缆头	凤凰	240MM ² 以内	703.81	4	2815.24	
23	电力电缆头	凤凰	120MM ² 以内	1620.50	2	3241.00	
24	电缆保护管	华岐	DN200	146.65	190	27863.50	
25	电缆保护管	华岐	DN150	126.50	350	44275.00	
26	电缆保护管	华岐	DN63	46.20	60	2772.00	
27	挖沟槽土方			64.01	192	12289.92	
28	铺砂、盖保护板(砖)			15.42	200	3084.00	
	热气溶胶灭火系统						
29	热气溶胶灭火	江西建豪	QRR10LW/SIII	4925.50	6	29553.00	
30	电流放大器			1420.00	2	2840.00	
31	烟感探测器	天成		210.00	6	1260.00	
	视频监控						
32	200百高	大华	200百高清摄	950.00	8	7600.00	

	清摄像头		像头				
33	摄像头支架		摄像头支架	110.00	8	880.00	
34	视频控制主机	大华	视频控制主机	3250.00	1	3250.00	
35	监视监控专用硬盘4T	希捷	监控专用硬盘	1660.00	2	3320.00	
36	21寸液晶显示器	飞利浦	21寸液晶显示器	1550.00	1	1550.00	
37	网络线	山泽	CAT5E	3.55	750	2662.50	
38	配管	华岐	镀锌线管Φ25	16.12	180	2901.60	
	防雷系统						
39	接地母线		40*4镀锌扁铁	26.55	100	2655.00	
40	地面防静电漆		地面防静电漆	44.56	90	4010.40	
	排水						
41	发电机房和配电房排水沟		排水沟	115.20	40	4608.00	
	合计					1534036.63	